2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年6月20日

發文字號：府觀商字第1080120829B號

主旨：公告廢止砡盛砂石行等122家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局108年4月30日北區國稅花蓮銷字第1080311410號函及商業登記法第29條第1項第2款規定辦理。

公告事項：

一、砡盛砂石行等122家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣長  徐  榛  蔚  請假
秘書長  顏 新 章  代行
	花蓮縣政府  公告廢止清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	95806097
	巨勇企業社
	林文才
	租賃業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國光里尚志路十八號一樓

	78045073
	榮興土木包工業
	陳金枝
	土木包工業
	花蓮縣花蓮市民享里化道路一七四巷一號一樓

	20056017
	立江企業社
	胡友惠
	建材零售業
	花蓮縣花蓮市民政里中美路一一五巷三號一樓

	78845693
	吉輝砂石行
	林慶輝
	土石採取業
	花蓮縣花蓮市民勤里府前路七八號一樓

	94729329
	潔生商號
	蔡潔生
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣花蓮市新興街一四號

	64800871
	角春魚行
	李春桂
	便利商店業
	花蓮縣花蓮市上美崙綜合商場零售攤位第一四號

	78854448
	凱旋大飯店
	王志成
	一般旅館業
	花蓮縣花蓮市民生里中山路一五四號

	94758436
	達興行
	劉天生
	文教、樂器、育樂用品零售業
	花蓮縣花蓮市國裕里中山路７２６號１樓

	94805281
	砡盛砂石行
	曾淑霞
	土石採取業
	花蓮縣花蓮市民政里中美路一九九號

	78837981
	松宏電器行
	黃林明
	電器安裝業
	花蓮縣花蓮市中美路六七之十四號一樓

	92093856
	三郎企業行?
	韋三郎
	土石採取業
	花蓮縣花蓮市中美路三０一之三號一樓

	09736474
	昇朔工程行
	劉鍾玉美
	室內輕鋼架工程業
	花蓮縣花蓮市民政里中美５街１２０號１樓

	76966164
	隆德砂石行
	鍾國龍
	土石採取業
	花蓮縣花蓮市民政里中美九街四四巷二號

	76966072
	小林工程行
	林瑞明
	五金批發業
	花蓮縣花蓮市民政里中美七街九七號一樓

	78847587
	大林土木包工業
	林瑞明
	景觀工程業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民政里中美七街九七號

	92097706
	美侖電器行
	胡泉源
	加油站業
	花蓮縣花蓮市民勤里中美路五之八號一樓

	95802162
	乙億工程行
	吳一雄
	鐘錶、眼鏡零售業
	花蓮縣花蓮市民政里中美十街三五號一樓

	20062778
	福地農牧企業社
	黃文顯
	一般廣告服務業
	花蓮縣花蓮市民勤里中美路六十七之十三號

	70972490
	花蓮旅行家旅遊資訊企業社
	汪景珍
	旅遊諮詢服務業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國治里三民街六十六號一樓

	18045991
	三豐企業行
	羅子明
	建築物清潔服務業
	花蓮縣花蓮市民樂里中興路一之二號一樓

	67935985
	多羅滿海洋育樂社
	潘進龍
	作物栽培服務業
	花蓮縣花蓮市民政里中興路一一五之四五號一樓

	13968833
	大冠工程行
	顏金瑞
	景觀工程業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民運里中興路一一四號一樓（僅供辦公連絡處所使用）

	76958903
	雙子星冷飲店
	劉春梅
	小吃店業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民立里民德一街二○一號

	15791282
	睿智企業
	陳美華
	圖書批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民德里民德一街一○○號一樓

	92094671
	環山企業社
	王宛庭
	房屋仲介業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民德里民權路二十五之一號一樓

	20067231
	雍峰房屋仲介企業社
	盧錦松
	房屋仲介業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民運里民權路九十四號

	78846216
	時光走廊
	劉寶玉
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市民德里民權路七之三號一樓

	95808709
	中原房屋仲介
	吳志剛
	不動產經紀業
	花蓮縣花蓮市民勤里永安街六五號一樓

	99266065
	建忠機械工程行
	洪丙午
	機械批發業
	花蓮縣花蓮市民政里順興路十六號一樓

	08738431
	鳳泉企業社
	劉秋發
	配管工程業
	花蓮縣花蓮市民政里順興路３２號１樓

	76962174
	國榮寶石工藝社
	陳樺蓉
	磁磚、貼面石材批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民立里永興街九號一樓

	94812255
	新光傢俱百貨行
	柯俊富
	家具批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民享里化道路一八二號一樓

	78043791
	飛虹油漆工程行
	李四周
	建物裝修及裝潢業
	花蓮縣花蓮市民意里化道路一三一巷三十四號一樓

	29333386
	龍永工程行
	蘇秀倉
	其他工程業
	花蓮縣花蓮市民意里化道路１３１巷２８號１樓

	67937908
	民達水電工程行
	林春福
	自來水管承裝商
	花蓮縣花蓮市民心里中美路一八六號一樓（僅供辦公連絡處所使用）

	29361185
	毅烽企業社
	羅筱慧
	電器承裝業
	花蓮縣花蓮市民勤里中美路８９巷１８號１樓

	78842252
	佳民企業社
	潘政雄
	水泥、石灰及其製品批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民運里忠義四街一號二樓

	15792830
	日源砂石行
	方順和
	磚、瓦、石建材批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民運里忠義三街二十五號一樓

	13960902
	美侖電腦科技企業
	周宸申
	資訊軟體批發業
	花蓮縣花蓮市民享里華興街九十八之一號七樓之二〈僅供辦公聯絡處所使用〉

	78034961
	宏晟電器行
	羅進登
	電器零售業
	花蓮縣花蓮市民享里府前路５６０號１樓

	78836293
	乙勝工程行
	張文寬
	室內裝潢業
	花蓮縣花蓮市民政里中美十街三五號一樓

	76965279
	朝代企業社
	吳淳馨
	機械批發業
	花蓮縣花蓮市民政里中美十街三五號一樓

	20050225
	錦福樓餐廳
	黎世彰
	餐館業
	花蓮縣花蓮市民勤里府前路一二四號一樓

	20061216
	游師父餐廳
	黃美雲
	餐館業
	花蓮縣花蓮市民勤里府前路一二四號一樓

	67936056
	榮翔工程行
	苗富華
	建物裝修及裝潢業
	花蓮縣花蓮市民意里府前路四八二號

	64818252
	捷昌企業社
	陳振聲
	家具零售業 (停用)
	花蓮縣吉安鄉北昌村建昌路六九號

	49963544
	大統企業社
	葉家谷
	建材零售業
	花蓮縣花蓮市民心里華西１２１之１號１樓

	92094975
	挑戰者遊樂器專賣店
	賴靜萍
	玩具、娛樂用品批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民政里中美十街九七號

	92095329
	千味飯包
	陳智鵬
	小吃店業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民享里中美路二六一號一樓

	95809469
	龍山茶舖
	劉俊榜
	農產品零售業
	花蓮縣花蓮市民運里中美路２３４之１號１樓

	13974238
	鄭香村
	鄭富元
	餐館業
	花蓮縣花蓮市民運里中興路９２號１樓

	30202030
	吳記碳烤熱炒
	吳沛全
	餐館業
	花蓮縣花蓮市民運里中興路92號1樓

	29357197
	美綺專業名店
	江春美
	美容美髮服務業
	花蓮縣花蓮市民勤里中美路９１之５號１樓

	66952752
	佳宸砂石行
	李訓標
	土石採取業
	花蓮縣花蓮市民勤里中美３街８０之８號１樓

	21509474
	芬蘭飲食部
	周憲五
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市民享里府前路５９０號１樓

	49853552
	華山茶舖
	陳國鎮
	農產品零售業
	花蓮縣花蓮市民享里化道路２２４號１樓

	49854095
	吉星小吃店
	張皓棓
	餐館業
	花蓮縣花蓮市民政里化道路５７號１樓

	09877699
	華安茶舖
	孔樹林
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市民享里化道路２２６號

	99821681
	威力廣告社
	吳菊花
	一般廣告服務業
	花蓮縣花蓮市民孝里東興一街一三八號一樓

	10061639
	大升商行
	胡佑欣
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣花蓮市民運里民權路１１４號１樓

	94812396
	復興商號
	邊復林
	菸酒零售業
	花蓮縣花蓮市民德里民德四街六之三號

	21576276
	王輝漁行
	林慶輝
	水產品批發業
	花蓮縣花蓮市民享里港濱路３７號

	08695720
	鑫園小吃店
	張武雄
	餐館業
	花蓮縣花蓮市民享里華興街９８之５號１樓

	95801348
	品香企業社
	鄭鼎鐘
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣花蓮市民立里民權路一０九之二號一樓

	94764893
	泉興商號
	鄭金枝
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣花蓮市美崙綜合市場廿六號攤位

	94325608
	新勝發號
	孫加走
	屠宰業
	花蓮縣花蓮市美崙市場

	76966684
	花蓮高爾夫企業社
	簡定義
	運動器材批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民政里化道路三五號一樓

	76966690
	滾石企業社
	簡煒容
	磁磚、貼面石材批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民政里化道路三五號一樓

	13963252
	中信茶舖
	劉俊榜
	農產品零售業
	花蓮縣花蓮市民享里化道路二二四號一樓

	19534011
	明鑫企業社
	林國明
	菸酒零售業
	花蓮縣花蓮市民享里林園三街十三號一樓（僅供辦公連絡處所使用）

	94785567
	宏明五金行
	詹超雲
	家具零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民樂二街四六號

	64809492
	五郎魚行
	黃五郎
	便利商店業
	花蓮縣花蓮市港濱街三七號

	67938337
	政一魚行
	陳金鳳
	水產品批發業
	花蓮縣花蓮市民享里港濱路三十七號

	08138963
	益祥商號
	閻建中
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣花蓮市民意里民光三六三號

	94631156
	紅葉山莊文化樂園
	張清博
	演藝活動業
	花蓮縣花蓮市民心里華東九五號

	78038299
	大象影象工作室
	林水旺
	攝影業
	花蓮縣花蓮市國慶里新生路一三○號二樓

	20059302
	風行服飾店
	陳美秀
	服飾品零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國威里中山路二七六號

	20065965
	穎穎童裝
	林美珍
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣花蓮市民生里中山路一五四號一樓

	08125974
	楓芝林西餐廳
	王錦花
	餐館業
	花蓮縣花蓮市民立里中山路九十號

	76958045
	卡迪樂飲食店
	劉玉嬌
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市國安里中山路四○二號一樓

	78841970
	利吉彩色沖印
	陳建明
	照相器材批發業
	花蓮縣花蓮市國安里中山路四一０號一樓

	09651117
	嗎嚕蘇小吃
	黃琹于
	餐館業
	花蓮縣花蓮市民族里中山路８６號

	67932690
	中國娃娃流行茶坊
	易梅芳
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國安里中山路四０八之七、之八號一樓

	08666470
	將門日式小吃
	魏震淳
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國華里中山路４１３號１樓

	31492450
	劭陽便利商店
	曾聰明
	便利商店業
	花蓮縣花蓮市國聯里商校街１９２號１樓

	67936324
	海洋之星珠寶商店
	鍾浩智
	首飾及貴金屬批發業
	花蓮縣花蓮市民族里中山路一三六號一樓

	64810701
	慶田企業社
	蔡新田
	土石採取業
	花蓮縣新城鄉嘉里村嘉里路五十七號

	78847849
	大統皮鞋
	張偉祥
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣花蓮市民生里中山路二一三號一樓

	95801635
	名城批發商行
	林文欽
	其他零售業
	花蓮縣花蓮市國治里中山路二八五號一樓

	78838530
	雅柏裝潢工程行
	陳輝洋
	室內裝潢業
	花蓮縣花蓮市中山路五七一巷十三號一樓

	78840634
	三金鋼鉄行
	徐健幸
	五金批發業
	花蓮縣花蓮市中山路六八九號一樓

	20065070
	大都市生活百貨超商
	施桂芬
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣花蓮市國裕里中山路六一二號一樓

	20061004
	亞力水電工程行
	范淑惠
	消防安全設備零售業
	花蓮縣花蓮市國富里中山路五五二之一號一樓

	08124790
	宏僑油漆工程行
	蔡晉寬
	土木包工業
	花蓮縣花蓮市國富里中山路七四三號一樓

	78844435
	俏麗服飾
	陳謝雪美
	化粧品批發業
	花蓮縣花蓮市國富里中山路七０九號一樓

	78037828
	藍雅精品店
	陳俊安
	成衣批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市中山路一五五號一樓

	19533441
	皮皮小站咖啡茶坊
	劉莉莉
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市國裕里中山路五二四號一樓

	70963680
	飛碟資訊社
	林銘輝
	其他工商服務業
	花蓮縣花蓮市國裕里中山路５３２號１樓

	18046529
	綺麗眼鏡工坊
	顧自珍
	眼鏡零售業
	花蓮縣花蓮市國魂里中山路五○七號一樓

	18058658
	紅毒茶泡沫舖
	周嘉苓
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國安里中山路４０８之５號１樓

	18061990
	康銘企業社
	郭懷惠
	日常用品零售業
	花蓮縣花蓮市民生里中山路一七七號一樓

	21515911
	為楓服飾
	葉采綾
	布疋、衣著、鞋、帽、傘、服飾品零售業
	花蓮縣花蓮市國威里中山路３１５號１樓

	20054876
	鈺富資訊社
	徐天龍
	租賃業
	花蓮縣花蓮市國富里中山路八八七號一樓

	49943077
	阿密斯精品坊
	柯仁福
	化粧品零售業
	花蓮縣花蓮市國聯里中山路４２２號１樓

	30113831
	摩奇地冷飲店
	陳美惠
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市國裕里中山路６９６號１樓

	19531648
	艾格精品服飾
	張議尹
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣花蓮市民生里公正街三七號二樓之十五

	49972993
	晴暘服飾精品店
	陳紫彤
	布疋、衣著、鞋、帽、傘、服飾品零售業
	花蓮縣花蓮市國安里中山路４２１號１樓

	49990850
	名升企業社
	楊正興
	機車零售業
	花蓮縣花蓮市國富里中山路７１９號１樓

	08146289
	七四七快餐廳
	黃希上
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國富里國富十街一六七號一樓

	13968714
	正宗香港良記燒臘店
	陳荏良
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國富里中山路８７１號１樓

	15797862
	金品排骨
	王詩雅
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國富里中山路７３８號１樓

	49907065
	頑皮豹禮品屋
	王順民
	菸酒零售業
	花蓮縣花蓮市國聯里商校街１８８號１樓

	78038761
	洪昌通信器材行
	吳源華
	電信工程業
	花蓮縣壽豐鄉壽豐村壽豐路二段九十五號

	92094692
	東富玻璃行
	羅富伎
	玻璃安裝工程業
	花蓮縣壽豐鄉壽豐村壽豐路二段二十四號一樓

	94812852
	振榮土木包工業
	朱華榮
	土木包工業
	花蓮縣壽豐鄉豐山村中山路一五四號

	78854968
	泰順鋁門窗行
	張民雄
	鐘錶、眼鏡零售業
	花蓮縣壽豐鄉壽豐村壽豐路二段二二號一樓

	92090915
	興泰行
	黃新興
	土石採取業
	花蓮縣壽豐鄉豐山村中正一村四號一樓

	92096489
	廣濟行
	江明德
	鐘錶、眼鏡零售業
	花蓮縣壽豐鄉豐裡村豐裡一街三八四號一樓

	76957144
	鴻運奇石造景園藝
	鍾雙喜
	景觀、室內設計業
	花蓮縣壽豐鄉豐山村中興路一三七號

	92090274
	金沅行
	簡秀芳
	土石採取業
	花蓮縣壽豐鄉豐山村中山路二七三號一樓

	09623350
	木村工程行
	楊美珠
	園藝服務業
	花蓮縣壽豐鄉壽豐村壽豐路２段４２號１樓

	94413905
	豐樂旅社
	李阿魚
	房屋仲介業 (停用)
	花蓮縣壽豐鄉豐山村中興路二一號